
 

 

  
 

 Fahrplan         DINGDEN 
 
 Schuljahr 2023 / 2024 
 
 gültig ab 22.11.2023 

 

Linie 1.2 - TEKATH 
  

Lankern - Dingden 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Poterey 6 06:59 Uhr 
 
2. Brunnenfeld / Liederner Straße 07:02 Uhr 
 
3. Lankerner Schulweg 14 07:04 Uhr 
 
4. Lankerner Schulweg / Fildeken 07:07 Uhr 
 
5. Lankerner Schulweg 2 07:10 Uhr 
 
6. Alte Brauerei / Himmelberg 07:12 Uhr 
 
7. Alte Viehstraße / Finkenberg 07:13 Uhr 
 
8. Finkenberg / Sachsenstraße 07:14 Uhr 
 
9. Höingsweg / Bußter Weg 07:16 Uhr 
 
10. Bußter Weg / Campingplatz 07:18 Uhr 
 
11. Bußter Weg / Krechtinger Straße 07:20 Uhr 
 
12. Freibad ö. H. 07:25 Uhr 
 

 Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 07:40 Uhr 


